АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ
22 января 2021 г. г. Змеиногорск № 13

Об утверждении медиаплана по информационному
сопровождению деятельности муниципального опорного центра

На основании приказа Министерства образования и науки
Алтайского края от 30.08.2019 № 1282,

приказываю:

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению
деятельности муниципального опорного центра на базе МБУДО «Дворец
творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
Матвиенко Светлану Геннадьевну, начальника отдела по воспитательной
работе.

Председатель комитета М-В- Тугунова

"! %